UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
- PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
EVALUACION JURIDICA

PROCESO: CONVOCATORIA PRIVADA N° 015 DE 2025
ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO
OBJETO: "DOTACION DE ESPACIOS ACADEMICO-ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS", CON CARGO A LA FICHA BPUNI VIARE 06 1907 2024.
FECHA: 02 DE JULIO DE 2025

A continuacion, se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos en la Constitucion Politica, el Acuerdo Superior
027 de 2020, la Resolucion Rectoral 0685 de 2021, demas normas concordantes y los requeridos por el NUMERAL 14.1 DOCUMENTOS JURIDICOS del

Pliego de Condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se
soliciten a los proponentes. Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos notorios y de fondo en los

documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacion se dejaré constancia de aquellos proponentes que cumplen, de aquellos que no, si hay lugar a rechazo y si hay lugar a subsanar
requisitos habilitantes.

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, el dia veintisiete (27) de julio de 2025, se presenté una (01) propuesta, en la Vicerrectoria de Recursos Universitarios:

No. NOMBRE DEL PROPONENTE NUMERO DE FOLIOS
1 DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO 139 Folios
e EVALUACION JURIDICA:
EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.4
NUMERALEN | phoeumeNTO DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO
PLIEGOS
UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

N s | DOCUMENTO DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO
CARTA DE El proponente presentd el ANEXO N° 01 debidamente suscrito por el sefior DARWIN MAURICIO HERNANDEZ
. L identi : ©79.921.505- i aD.
PRESENTACION DELGADO, identificado con cédula N° 79.921.505-7 expedida en Bogota D.C
EE OPUESTA LA | VALOR DE LA PROPUESTA: CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE
TOS E 424.479.902).
141 A) ORIGINAL. MIL NOVECIEN DOS PESOS MICTE ($424.479.902)
Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folio 1 de la propuesta)
CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
141 B) REPRESENTACION NO APLICA
) LEGAL DE LA
CAMARA DE
COMERCIO.
El proponente presentt Certificado de Matricula Mercantil de la Camara de Comercio de la persona natural DARWIN
MAURICIO HERNANDEZ DELGADO, identificado con cédula N° 79.921.505-7 expedida en Bogota D.C, expedido el
CERTIFICADO DE | dia 26/06/2025, se evidencia que dentro de su objeto social se encuentra habilitado para la comercializacion o venta
MATRICULA o fabricacién de mobiliario.
141 C) MERCANTIL DE LA
CAMARA DE | Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
COMERCIO. condiciones.
CUMPLE (Folio 2 al 4 de la propuesta)
El proponente aporta el RUT, en el cual se identifica los siguientes:
REGISTRO UNICO )
14.1 D) TRIBUTARIO 1. DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO, identificada con NIT 79.921.505-7
(RUT).

Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

e | DOCUMENTO DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO
condiciones.
CUMPLE. (Folio 5 de la propuesta).
El proponente aporta los siguientes documentos de identificacion:
DOCUMENTO DE 1. Copia de la cédula de ciudadania del sefior, DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO, identificado
L . 8 ¥ , ;
1418 IDENTIFICACION con cédula N° 79.921.505-7 expedida en Bogota D.C
VALIDO. Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE. (Folios 6 de la propuesta)
ACREDITAR QUE | El proponente aporta el certificado de fecha 27/07/2025, donde se observa el cumplimiento del pago de aportes en el
SE ENCUENTRA A | Sistema de Seguridad Social y Parafiscales, durante los Gltimos seis (06) meses contados a partir del cierre de la
PAZ Y SALVO POR | presente invitacion, correspondiente a la persona natural DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO, identificado
CONCEPTO DE | con cédula N° 79.921.505-7 expedida en Bogota D.C, adjuntando planilla pagada del mes de mayo de 2025.
144 F APORTE A LOS
AF) SISTEMAS DE | Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
SEGURIDAD condiciones.
SOCIAL Y
PARAFISCAL. CUMPLE (Folio 7 de la propuesta)
El proponente presenta pdliza de seriedad de la oferta ORIGINAL a favor de entidades estatales, suscrita y firmada,
acompafiada del recibo:
POLIZA DE
144 G) SERIEDAD DE LA | Compaiiia aseguradora: Seguro Generales Suramericana S.A

OFERTA.

N° de péliza: 4300543

Fecha de expedicion: 26/06/2025
Vigencia: 27/06/2025 al 02/10/2025
Valor asegurado: $ 42.447.990
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS

DOCUMENTO

DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO

Beneficiario: UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

NIT. 892000757-3

Afianzado: El Proponente

Objeto: Garantizar la seriedad de la oferta presentada por el proponente para el proceso convocatoria privada N° 015

de 2025, cuyo objeto es: ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA EL DESARROLLO DEL
PROYECTO "DOTACION DE ESPACIOS ACADEMICO-ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS", CON CARGO A LA FICHA BPUNI VIARE 06 1907 2024.

Se evidencia soporte de pago de la poliza respectiva.

Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.

CUMPLE (Folios 10 al 11 de la propuesta)

14.1 H)

DOCUMENTO
FORMAL
ACREDITE
CONFORMACION
DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL.

QUE
LA

NO APLICA

14.11)

CERTIFICADO DE
REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES
(RUP)

El proponente aporta los siguientes RUP:

1.  DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO
Fecha de expedicion: 26/06/2025
Inscripcion en el RUP: 05/06/2025
Fecha Ultima renovacién: 28/05/2025
Vigente y en firme: Sl
Multas y Sanciones: NO

Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NOMERALEN | DocumENTO DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO
condiciones.
CUMPLE (Folios 24 al 70 de la propuesta)
NO ENCONTRARSE | El proponente aporta el siguiente certificado con fecha de 27/06/2025, suscrito por la persona natural DARWIN
INCURSO EN | MAURICIO HERNANDEZ DELGADO, identificado con cédula N° 79.921.505-7 expedida en Bogota D.C.
141 J NINGUNA DE LAS N N
)14.1J) CAUSALES DE | Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de condiciones
INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD | CUMPLE (Folios 71 de la propuesta).
Se realizo verificacion de los siguientes antecedentes:
1. DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO
o Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica: NO se encuentran reportado
como responsable fiscal.
] e Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion: NO se encuentran como
141 K) VERIFICACION DE reportados con inhabilidades ni sanciones.
' ANTECEDENTES Y e Certificado de antecedentes judiciales y de medidas correctivas de la Policia Nacional de Colombia: Se
RESPONSABILIDAD evidencia que NO tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales y NO se encuentra vinculado en el
sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional de Colombia.
Conclusion: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 74 al 75 de la propuesta).
El proponente allega Hoja de Vida — Persona Natural, correspondiente al sefior DARWIN MAURICIO HERNANDEZ
) DELGADO, identificado con cédula N° 79.921.505-7 expedida en Bogota D.C.
144 L FORMATO UNICO
AL DE HOJADEVIDA | Conclusion: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de

condiciones.
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

R e |  DOCUMENTO DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO
CUMPLE (Folios 77 al 79 de la propuesta).
Se realiza verificacion en la pagina de la Jefatura de Reclutamiento del Ejército Nacional
SITUACION Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
14.1 M) condiciones
MILITAR DEFINIDA :
CUMPLE (Folios 80 de la propuesta).
El proponente allega Certificacion de fecha 26/06/2025, expedida por la Direccion de Gobiemno Nacional Digital del
Ministerio de Tecnologias de la informacion y las comunicaciones — MINTIC, correspondiente a:
NO 1. DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO, identificado con cédula N° 79.921.505-7 expedida en
ENCONTRARSE Bogota D.C.
14.1N) COMO DEUDOR
MOROSO Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
ALIMENTARIO condiciones.
CUMPLE (Folios 76 de la propuesta).
El proponente allega Compromisos de transparencia de fecha 27/06/2025, correspondiente a:
1. DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO, identificado con cédula N° 79.921.505-7 expedida en
) COMPROMISO DE Bogota D.C.
1N TRANSPARENCIA Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de

condiciones.

CUMPLE (Folios 81 de la propuesta).
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUPTFER(?(I)'SEN DOCUMENTO DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO
El proponente aporta Certificado de cuenta bancaria AHORROS N° 849-376243-78 BANCOLOMBIA.
CERTIFICACION
14.0 CUENTA Conclusion: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
2 BANCARIA condiciones.

CUMPLE (Folios 82 de la propuesta).

DECISION: EL PROPONENTE: DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de

Condiciones.

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email; juridica@unillanos.edu.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de

Julio de 2025, a las 10:00:08, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 79921505
Cddigo de Verificacion 79921505250702100008

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

3

%/ A

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

o

Generd: WEB

CGR=
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
’) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de
\ Cnlamhia Cantralaria General NCC ROCGOTA N O
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: POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:00:40 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79921505
Apeliidos y Nombres: HERNANDEZ DELGADO DARWIN MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 = 25 barrio Modelia, Bogota
0.C.

Atencign administrativa: Lunes 2
Viernes 8:00 am a 1200 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

b
@ Ministerio de
.Q'toml"'

Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

%) Portal Unico CRE GOV.CO




(@‘ Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/07/2025 10:01:23 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 79921505 y Nombre:
DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118963510 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

S : 515 9000

Policia Nacional de Colombia E&&?fﬁm

Direccidn General - Gra, 59 N° 26 - 21 (. NCIADELA

Centro Administrative Nacional CAN, Bogota D.C VI DA
Linea de atencidn: 018000-910112

e s ]+ oo




Guia «.e Jsuario Publico {/GuialsuarioPublico/index.html)

Consulta Beneficio a Empresarios (htfps.//beneficiosruesorg.cos)
Guia de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.ntml

Ca’r%)ras de Comereio (/Home/DirectorioRencvacion) _/Que es el RUES? (/Home/About)

> Inicio (/)

« Regresar (RM)

2 Registros

Estado de su Tramite
2 (/RutaNacional)

Cémaras de Comergio
> (/Home/DirectorioRenavacion)

Consulta Tratamiento
Datos Person
? (/Home/Hab a

Format AE
> (/Home/FormatosCAE)

Recaudo Impuesto de
Registro
> (/Home/CamRecimpReqg)

>HERNANDEZ DELGADO DARWIN MAURICIO

La siguiente informacicn es reportada por la cdmara de comercio y es de tipo informativo

Sigla

Camara de comercio

Identificaciéon

VILLAVICENCIO

CEDULA DE CIUDADANIA 79921505

Acceso
privado
~

& REGISTRO MERCANTIL

& REGISTRO UNICC DE PROPONENTES

[~] Registro Mercantil

Numero de Matricula
Ultimo.Aﬁo Renovado
Fecha de Ré;;vacion
Fecha de Matricula
Fecha de Vigencia
Estado ce la matricula
Tipo de Crganizacién
Categoria de la Matricula

Fecha Ultima Actualizacion

Emprendimiento Social

257846
2025
20250330

20131118

ACTIVA

PERSCNA NATURAL
PERSCNA NATURAL
20250613

S

Informacién Propietario / Establecimientos, agencias o sucursales & Verdetalle

"B Comprar Certificado (https.//sii.confecamaras co/vista/plantilla/certificados.php?

empresa=40&matricula=257846)

4 Representantes Legales

— Esta informacion corresponde al reporte realizado por la Camara de Comercio.

Actividades Econémicas



3110 Fabricacién de muebles

r s:./entidade: (3;-%%2 sulta Beneficio
L—“—.&%ﬁ-&f cio a%ﬂ%ﬁ%&ﬁﬂ%‘éﬁ%ﬁ%
uia ue Js (o] e Wsuario eigstrao eqisirago/In
MHM&M‘E‘%W% io al pg%n[é‘l%or 0s de papeleria y escritorio, en

Canatas de lome/DirectorioRenoyaciol t6 : | Home/About
2 Inicio (/) 4754 Comercio al por menor de electrodomésticos y gasodomeésticos, muebles y equipos de
iluminacién en establecimientos especializados
> Registros
Estado de su Tramite
> (/RutaNacional)
Cérmaras de Comercio S Registro de Proponentes
? (/Home/DitectorioRenavacion)
Consulta Tratamlento
Datos Personales , i
U : Data) Camara de Comercio Proponente VILLAVICENCIO
RUP
Formatos CAE
> i/Home/For C NUmero de Inscripeion RUP 000000005505
Recaudo Impuesto de
Regislro Fecha de Renovacion 20250528
> (/Home/CamReclmpReg)
Fecha de Inscripcion 20230605
Fecha de Cancelacion 00000000
Estado del Proponente NORMAL
Consultar Claslficacién UNSCP I Consultar Informaclén Contratos, Multas y Sanciones I Consultar Noticlas
Coniralos >
Multas >
Multas: No hay informacion de contratos asociacla a este proponente
Sanciones v
[Sanciones; No hay informacion de Sanciones asociada a este proponente

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion de Control fjj Ver
informacion

T

©) N\
icontec = iNet &
A

50364141

ENLACES RELACIONADOS

Sitio Web de Confecdmaras (http:/www.confecamaras.org.co)
Registro Nacional de Turismo - RNT (http:#/mt.confecamaras.co)
Reporte de Entidades del Estado - RUP (https:#/ree.rues.org.co)

»
»
»
» Registro de Garantias Mobiliarias (hitp:/www.garantiasmobillarias.com.co)



» Registro Unico Nacional de Eriaades aperaaoras e Libranza z'r'utp: runeolrues.org.co/)

Sisterma de Inspeccicn. Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de Comercio (http://ivc.confecamaras.co/)
i tps./entidadesruesorg,co/) Consulta Beneficio a Empresarios (https./beneficios rues.org.co/)
Guia we Jsuario Pablico (/GuialUsuarioPublico/index.html) Guia de Usuario Registrado (/GuialUsuarioRegistrado/indexhtml)
v g

rci irectorioRencvaci {Qué es ol RUES? (/Hor€7Alout)
> Inicio (£ \...//

- Confecamaras
RU?S\%%%%SiQ lod daCamars meroe

V. 20210616

u Trami

? (/RutaNacional)

Camar, Ci rci
? (/Home/DirectorioRenovacion)

Consulta Tratamiento
Datos Personales
? (/Home/HabeasData)

Formatos CAE
> (/Home/FormatosCAE)

Recaudo Impuesto de
Registro
> (/Home/CamRecimpReg)



MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES
EJERCITO NACIONAL

COMANDO DE RECLUTAMIENTO Y CONTROL RESERVAS

EL SUSCRITO DIRECTOR DE RECLUTAMIENTO

CERTIFICA

Que el sefior DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO identificado con Cédula de Ciudadania No.
79921505, presenta los siguientes datos referentes a la definicion de su situacion militar:

Primer Nombre: DARWIN

Segundo Nombre: MAURICIO

Primer Apellido: HERNANDEZ
Segundo Apellido: DELGADO

Tipo Documento: Cédula de Ciudadania
Numero Documento: 79921505

Razon para el estado: Reservista

Estado del ciudadano: 1ra Clase

) ESTA CERTIFICACION ES GRATUITA )
NO ES VALIDA COMO DOCUMENTO DE IDENTIFICACION MILITAR
NO REEMPLAZA SU LIBRETA MILITAR

Se firma y se expide en Bogota D.C. a los 2 dias del mes de Julio de 2025, a las 10:03:27 AM.

Cordialmente,

Generd: Sistema de Informacién
de Reclutamiento

Director de Reclutamiento - Ejército Nacional

PATRIA HONOR LEALTAD

Carrera 11B No 104% — 64 Piso 4° (©)
Bogota. D.C. Icontac
corec@ejercito.mil.co  http://www.ejercito.mil.co/  www.reclutamiento.mil.co W




Soportes de Péliza

Expedicién - Anexo 16632447

Fecha expedicidn: 26/06/2025

Nomaro Polan 4200641

SEGURC DECUMPLMIENTO

Hola, DARWIN

Este docurnento es la cardtula
de tu seguro y contiene la
informacidn del compromiso
que SURA adquiere contigo.

Al

INFORMACION DEL TOMADOR

Nombes v apellidos & 10000 jocis! i TipG g wentifichcdn 1 Muirwro do jdanuficadon
_DARWIN MAURICIO HERNANDEZ DELGADO | CEDULA ! T9921505

Dirncesan | Ciudae Telétono

CRA 30 35 22 VILLAVICENGIO GOBGE452TI

INFORMACION DEL GARANTIZADO

Homibae y apelidos & rmadn sockl I Tipe d NChOu E Ny g
HERNANDEZ DELGADQ | CEDULA 79921505

l
£
:

Heaeien [ Duracclan | Cudaad Telelwio
CRAI03522 | VILLAVICENCIO | 6086645273

INFORMACION DEL BENEFICIARIO Y/0 ASEGURADD

Nombie v apellidon & azdn sacial 1 Tipo dé ideatitichclin Hmaio de identilice e
1DAD OS LLANOS NIT

(=
R
g
:

INFORMACGION BASICA DE LA POLIZA

HNimero de Fedhs du
Dperaciin Otiging Chadad wpadicion

Botumenig POLLZA Ev 026 A oot

egazid? : ol | Iv: cENee et 120250826

s FUno de fesgan Felurencis de | Producto | Mansds
o wgonien poga SECURD OF CUMPLIMIENTO A FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES | PESQ,
1 ¢ 01218632447 | (GARANTIA UNICA) L

O
oA, : COLOMBIAND
Bl COBERTURAS
Hombre Fecha ieial Focha vengimente Vot sbegurads | s
SERIECAD DE LA OFERTA 27-JUN-2025 02.0CT-2025 | 842.447.990.00 | SBA0M
T
l 2 VALORES A PAGAR
N /' Valac priena win (VA Valot TVA. Totaln pagar WRicx avnguid0e Tootal valor eeGuia0s
T $84.00 15960 $100 000 $42.447 990 00 $42.447 980,00

VALCR A PAGAR TN UTRAS: CIEN MIL PESOS ML

Numero de Péliza @ *

4300543

Tipo de Documento *

Cédula de Ciudadania

Moo

Numero de Documento @ *

79921505

i D No soy un robot

reCAPTCHA
Prvisded - Timminos
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